
  

 

D O D A T E K  č .  1  k e  
K U P N Í  S M L O U V Ě  O  P R O D E J I  V O Z I D E L   

k  5 .  č á s t i  z a k á z k y  
 
č í s l o  K u p u j í c í h o :   I N V - 2 0 1 9 - 0 0 0 1 2 - 6 0 1 5  
č í s l o  P r o d á v a j í c í h o :  … … … … … … … .  

 
uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 

Kupující:   Český metrologický institut 

Sídlo:    Okružní 31, 638 00 Brno 

Zastoupený:   Ondřejem Kebrlem, BBA, MSc., odborným ředitelem pro ekonomiku 

IČ:    00177016 

DIČ:    CZ00177016 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, č. účtu: 198139621/0710 

Kontaktní osoba:   Ing. Miroslava Staňková 

 

Prodávající:   Autosalon Klokočka Centrum a.s. 

Sídlo:    Borského č.p. 876, 152 00 Praha 5 

Zastoupený:   na základě plné moci Ing. Davidem Dvořákem, obchodním ředitelem 

Bankovní spojení:  ČSOB 

Číslo účtu:   169759426/0300 

IČ:    26435713 

DIČ:    CZ26435713 

Kontaktní osoby: 

pro věci technické:   Ing. Radim Ščudla 

pro věci obchodní:   Jaromír Horyna 

 

Preambule: 

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke kupní smlouvě, kterým se mění předmět 

smlouvy a cena, a to na základě kupujícím nově požadované výbavy vozidla - Gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro 
cestující.   
V rámci sledování změn závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. se jedná o povolenou změnu de 
minimis dle odstavce 4.  
 

 

Článek II.  

Předmět smlouvy  
 

Článek II. Předmět smlouvy, platnost smlouvy 

Odstavec 2.1, písmeno a) se nahrazuje takto: 

2.1 Prodávající dodá Kupujícímu následující předmět plnění: 

a) Dodávka 1 ks vozidla. Technické parametry, výbava a podrobná specifikace vozidla jsou blíže specifikovány v příloze č. 1_v2, 
v cenové nabídce č. 00733-PC272 a odstavci 3.1 kupní smlouvy č. INV-2019-00012-6015.  



 

Článek IV.  

                                                            Cena  
 

Na základě cenové nabídky č. 00733-PC272 od prodávajícího bude cena navýšena o výbavu v hodnotě 2 192,- Kč bez DPH. 
 

Článek IV. Cena a platební podmínky 

Odstavec 4.1 a 4.2 se nahrazují takto: 

4.1 Cena předmětu této smlouvy je stanovena výsledkem zadávacího řízení a nového požadavku na příslušenství k vozu ve výši 775 
764,- Kč bez DPH. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu platnosti kupní smlouvy. V uvedené 
ceně jsou započítány veškeré náklady Prodávajícího související s předmětem plnění a přiměřený zisk Prodávajícího.  

4.2 Rozpis ceny uvedené v odst. 4.1. je v této tabulce:  

Název a typ vozidla: VW Amarok V6 DC CL 3,0 TDI 

Počet 
ks Barva Podlaha  

Místo 
dodání Autorizovaný servis 

Osoba oprávněná 
k převzetí 

Termín 
dodání 

Cena za daný 
počet ks v Kč bez 
DPH 

1 

bílá 

Plech 
s ochranný
m 
nástřikem OI Brno 

K.E.I. GROUP, s.r.o.-
AUTOCENTRUM K.E.I. Jiří Krejčí 6/2019 

 
 
773 572,- 

1 Výbava - Gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující     2 192,- 

  Celková cena za 1 ks vozidla v části zakázky č. 5                          775 764,- 
 

               

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1 

 
Ostatní ustanovení kupní smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma smluvními stranami a smluvní strany shodně prohlašují, 
že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je  Příloha č. 1 – Technická specifikace vozidla z části č. 5_v2  

Příloha č. 2 - Cenová nabídka č. 00733-PC272 

 

 

 

 
Za Prodávajícího:       Za Kupujícího: 
 
 
V Praze dne        V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………… ………………………………………… 
 Ing. David Dvořák Ondřej Kebrle, BBA, MSc. 
 Obchodní ředitel odborný ředitel pro ekonomiku 
 
 
 
 
 



 

 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace vozidla z části č. 5_v2  

 

Parametr Požadovaná hodnota 
Nabízená hodnota (popř. 

ANO/NE) 

Tovární značka - VW 

Obchodní označení modelu - Amarok 

1 Počet míst k sezení 5 5 

2 
Kabina a nákladový prostor 
zvlášť 

Nákl. Prostor zastřešený (hardtop) ANO 

3 Palivo Motorová nafta ANO 

4 Motor vznětový ANO 

5 Obsah motoru  ≥ 2800 ccm 2967 

6 Výkon ≥ 145 kW 150 

7 Točivý moment ≥ 450 Nm 500 

8 
Maximální spotřeba 
pohonných hmot (pro 
kombinovaný provoz) 

Maximální spotřeba pohonných hmot pro 
kombinovaný provoz musí být u všech vozidel v 
souladu se zněním přílohy č. 2 k nařízení vlády č. 
173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích 
podmínek pro veřejné zakázky na pořízení 
silničních vozidel. 

9,1 l /100 km 

 
Největší technicky 
přípustná/povolená hmotnost 

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost 
slouží pro posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje 
podmínku maximální spotřeby pohonných hmot 
dle přílohy č. 2 k nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o 
stanovení závazných zadávacích podmínek pro 
veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.  

2920 kg 

9 
Převodovka a počet 
převodových stupňů 

automatická ANO 

10 Emisní norma v době registrace v ČR platná norma Euro 6b 

11 Emise CO2  Min. EU 6 214 g/km 

12 Barva karosérie bílá bílá 

13 Barva interiéru  
černá nebo tmavě šedá, popřípadě kombinace 
obou barev 

černá 

14 Minimální požadovaná výbava 

minimálně 4 airbagy – čelní a boční vpředu ANO 4 

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů alespoň u 
řidiče 

ANO 

elektronický stabilizační systém (ESP/ESC nebo 
jiný systém se shodnou funkcí) 

ANO 

Imobilizér ANO 

posilovač řízení ANO 

hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO 

tažné zařízení s automatickou stabilizací přívěsu ANO 

přední mlhové světlomety ANO 

klimatizace – mechanická nebo automatická POLOAUTOMATICKÁ 

navigace NEVYPLŇUJE SE. 

tempomat NEVYPLŇUJE SE. 

parkovací senzory (lze nahradit parkovací 
kamerou), min. vzadu 

ANO 



 

Parametr Požadovaná hodnota 
Nabízená hodnota (popř. 

ANO/NE) 

denní svícení – automatické ANO 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním – 
alespoň 2 dálkové ovládače (klíče) 

ANO 

sedadla – dělená a sklopná zadní opěradla NEVYPLŇUJE SE. 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO 

Výškově nastavitelný volant ANO 

rádio – originální z výroby a integrované v palubní 
desce 

ANO 

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia (vestavěné společně s 
rádiem) 

ANO 

Mechanicky sklopná el. ovládaná zpětná zrcátka ANO 

USB vstup ANO 

elektrické stahování oken min. předních dveří ANO 

zadní výklopné dveře u kabiny, uzamykatelné ANO 

Podlaha s min. 4 upínacími oky ANO 

Podlaha plechová s ochranným nástřikem v nákl. 
prostoru  

ANO 

12 V zásuvka v nákladovém prostoru ANO 

povinná výbava (zvedák, klíče, tažné oko) ANO 

15 

Pneumatiky, kola 
  
  
  
  

Dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18   
měsíců v momentu převzetí vozidla 
 

ANO 

rezervní kolo včetně nářadí k výměně kola 
(plnohodnotné nebo dojezdové) 

ANO 

16 
Základní objem zavazadlového 
prostoru v m3 (při 
nesklopených sedadlech) 

--- NEVYPLŇUJE SE. 

17 Celková délka ≤ 5500 mm 5254 mm 

18 Rozvor ≥ 2950 mm 3097 mm 

19 Hmotnost přípojného vozidla ≥ 2700 kg 3500 kg 

20 Celková výška ---  NEVYPLŇUJE SE. 

21 
Rozměry nákladového 
prostoru 

Šířka mezi podběhy min. 1220, délka 1500 mm 
 Šířka mezi podběhy min. 1222 
mm, délka 1555 mm 

22 Rozměry nákladového otvoru ---  NEVYPLŇUJE SE. 

23 
Další vhodné vybavení či parametry nabízené uchazečem zahrnuté v nabídkové 
ceně 

Dodavatel vyplní dobrovolně – 
může přiložit nabídkový list 
konkrétního vozidla. 

24 Nová výbava - Gumová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující ANO 

 

 


		2019-02-06T10:12:51+0100
	David Dvořák


		2019-02-10T20:50:52+0100
	Ondřej Kebrle




